

REVISIONSFIRMAET SVEND DØRFFER

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

SMEDEHOLM 13 C, 1. TV. - 2730 HERLEV - TLF. 43 71 94 18 - CVR. NR 15 65 97 77

**Amagerbrogade 160 ApS
Sundevedsgade 2, st. th.
1751 København V**

CVR-nr. 38 96 56 46

Årsrapport 2019/2020

3. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29. november 2020

Dirigent:

Thomas Fieldsend

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/2020	6
Balance pr. 30. juni 2020	7-8
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er restaurationsdrift.

Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020:

Årets resultat udgør kr. 359.551, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.792.982, og en egenkapital på kr. 482.192.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019/2020:

Trods Covid-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark, har selskabet formået at opretholde et relativt stabilt aktivitetsniveau. Selskabet har endvidere ansøgt og modtaget hjælpepakker fra staten.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

BALANCE			
Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver:			
		296.667	336.667
		<u>296.667</u>	<u>336.667</u>
2	Immaterielle anlægsaktiver i alt	296.667	336.667
		<u>296.667</u>	<u>336.667</u>
Materielle anlægsaktiver:			
		179.905	265.974
		331.527	468.712
		<u>331.527</u>	<u>468.712</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	511.432	734.686
		<u>511.432</u>	<u>734.686</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
		89.476	75.000
		<u>89.476</u>	<u>75.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	89.476	75.000
		<u>89.476</u>	<u>75.000</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	897.575	1.146.353
		<u>897.575</u>	<u>1.146.353</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Varebeholdninger:			
		200.433	149.862
		<u>200.433</u>	<u>149.862</u>
	Varebeholdninger i alt	200.433	149.862
		<u>200.433</u>	<u>149.862</u>
Tilgodehavender:			
		140.035	24.515
		13.236	19.962
		<u>13.236</u>	<u>19.962</u>
	Tilgodehavender i alt	153.271	44.477
		<u>153.271</u>	<u>44.477</u>
	Likvide beholdninger	541.703	267.973
		<u>541.703</u>	<u>267.973</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	895.407	462.312
		<u>895.407</u>	<u>462.312</u>
	AKTIVER I ALT	1.792.982	1.608.665
		<u>1.792.982</u>	<u>1.608.665</u>

BALANCE			
Noter	Side/nr.	30.06.2020	30.06.2019
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
		50.000	50.000
		<u>432.192</u>	<u>72.641</u>
	EGENKAPITAL I ALT	<u>482.192</u>	<u>122.641</u>
HENSÆTTELSER			
		<u>29.716</u>	<u>32.406</u>
	HENSÆTTELSER I ALT	<u>29.716</u>	<u>32.406</u>
GÆLD			
	Langfristet gæld:		
	Selskabsskat	<u>104.102</u>	<u>53.062</u>
3	Langfristet gæld i alt	<u>104.102</u>	<u>53.062</u>
	Kortfristet gæld:		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.895	120.124
	Koncerngæld	7-13 602.115	887.115
	Selskabsskat	7-14 53.062	0
	Anden gæld	7-15 261.227	168.644
	Mellemregning anpartshavere og ledelse	<u>129.673</u>	<u>224.673</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>1.176.972</u>	<u>1.400.556</u>
	GÆLD I ALT	<u>1.281.074</u>	<u>1.453.618</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>1.792.982</u></u>	<u><u>1.608.665</u></u>
4	Ejerforhold		
5	Sikkerheder og pantsætninger		
6	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2019/2020	2018/2019
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING		
Årets resultat	359.551	195.734
Afskrivninger	263.254	260.172
Beregnet regulering af udskudt skat	-2.690	2.145
	<u>620.115</u>	<u>458.051</u>
Selvfinansiering fra driften	620.115	458.051
Forskydning mellemregning anpartshaver samt koncerngæld	-380.000	-500.000
	<u>240.115</u>	<u>-41.949</u>
Selvfinansiering i alt	240.115	-41.949
Ændring i:		
Varebeholdninger	-50.571	-32.668
Tilgodehavender	-108.794	7.952
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	207.456	153.761
	<u>288.206</u>	<u>87.096</u>
DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT	288.206	87.096
INVESTERINGER		
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-18.490
Forskydning finansielle anlægsaktiver	-14.476	0
	<u>-14.476</u>	<u>-18.490</u>
INVESTERINGER I ALT	-14.476	-18.490
ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER	273.730	68.606
Likvide midler primo	267.973	199.367
	<u>541.703</u>	<u>267.973</u>
LIKVIDE MIDLER ULTIMO	<u>541.703</u>	<u>267.973</u>

NOTER

Noter	2019/2020	2018/2019
1 PERSONALEUDGIFTER		
Gager og lønninger	933.781	1.027.077
Udgifter til social sikring	<u>12.440</u>	<u>14.531</u>
PERSONALEUDGIFTER I ALT	<u>946.221</u>	<u>1.041.608</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER		
Goodwill afskrives over 10 år, svarende til den forventede brugstid. Goodwill består primært af kunderelationer, der af ledelsen forventes at være erstattet af nye relationer efter udløb af den forventede brugstid.		
3 LANGFRISTET GÆLD		
Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 0 senere end 5 år.	<u>104.102</u>	<u>53.062</u>
4 EJERFORHOLD		
Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af anpartskapitalen:		
JSG af 1/8 2010 ApS	Thomas Fieldsend	
Sundevedsgade 2, st. th.	Østerdalsgade 1 A, 1. tv.	
1751 København V	2300 København S	
5 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.		
6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSE OG EVENTUALPOSTER MV.		
Eventualforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.		
Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på tkr. 358. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet hæfter solidarisk med JSG af 1/8 2010 ApS for det samlede skattetilsvar i sambeskatningen.		
